
Osnutek
OBČINA LJUBUANA-ŠIŠKA
Uprava za družbene prihodke

Na podlagi 76. in 181. člena statuta občine Ljubljana-Šiška
(Uradni list SRS, št. 2-77/78, 31-1504/81) 7., 8. in 11. člena za-
kona o davkih občanov (Uradni list SRS, št. 44-1891/82) 2. člena
dogovora o usklajevanju davčne politike v letu 1984 je skupščina
občine Ljubljana-Šiška na seji zbora združenega dela
dne in na seji zbora krajevnih skupnosti dne
sprejela

ODLOK
o spremembi in dopolnitvi odloka

o davkih občanov

1. člen

V odloku o davkih občanov (Uradni list SRS, št. 16-770/83)
se v 7. členu stopnja 33 odstotkov nadomesti s stopnjo 13 odstot-
kov, nadaljnje besedilo pa se črta.

~~~ • • 2. člen • ~ ' ' "

V 8. členu se stopnja 40 odstotkov nadomesti s stopnjo 25 od-
stotkov. .

3. člen

V 19. členu se na koncu prvega odstavka pika nadomesti z vejico
in nadaljuje z naslednjim besedilom »če vlagajo v preusmeritev
gospodarstva in preusmeritev stanovanjskih in gospodarskih pro-
storov v turistične namene pod pogojem, da obdelujejo zemljišča
v skladu z zakonom o kmetijskih zemljiščih.«

• 4. člen ' : «

23. člen se nadomesti z naslednjim besedilom:
Zavezanci davka od dohodka iz gospodarskih dejavnosti, ki se

jim davek odmerja po dejanskem dohodku, plačujejo davek od
' ostanka čistega dohodka po naslednjih slopnjah:

Če znaša ostanek čistega dohodka dinarjev:

Osnova Stopnja v %

od 60.000
od 90.000
od 140.000
od 200.000
od 270.000
od 350.000
od 450.000

do 60.000 din
do 90.000 din
do 140.000 din
do 200.000 din
do 270.000 din
do 350.000 din
do 450.000 din
do 800.000 din

nad 800.000 din

20
25
30
35
40
45
50
54
57

5. člen

V 26. členu se črta v prvem odstavku besedilo: s pogojem, da
dosežejo najmanj 50 odstotkov celotnega prihodka —

6. člen . : _

Doda se nov 26. člen z besedilom:
Zavezancu za davek od dohodka iz gospodarske dejavnosti,

ki je obdavčen po dejanskem dohodku in zaposli dodatno nove-
ga delavca, se v letu, za katero se davek odmerja, za vsakega
takega delavca odmerjeni davek zniža za znesek 10% popreč-
nega enoletnega čistega osebnega dohodka zaposlenih delavcev
v gospodarstvu v SR Sloveniji v preteklem letu.

Davčna olajšava se prizna pod pogojem, da je bil novo zapo-
sleni delavec v letu, za katero se priznava davčna olajšava, v de-
lovnem razmerju pri zavezancu najmanj devet mesecev. Če je za-
vezanec dodatno zaposlil novega delavca v drugi polovici leta, za
katero se davek odmerja, se davčna olajšava pod istimi pogoji pri-
zna ob odmeri za naslednje leto.

Za dodatno zaposlenega novega delavca se ne šteje delavec. ki
je sklenil delovno razmerje za določen čas, niti delavec, ki je
s sklenitvijo delovnega razmerja nadomestil delavca, kateremu je
prenehalo delovno razmerje.
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7. člen

Na koncu 37. člena se doda besedilo: razen olajšave iz 26. a
člena.

8. člen

41. člen se nadomesti z naslednjim besedilom:
Zavezanci davka od dohodka iz poklicnih dejavnosti po dejan-

skem dohodku plačujejo davek od ostanka čistega dohodka po
naslednjih stopnjah:

Če znaša ostanek čistega dohodka dinarjev:

Osnova Stopnja v °/o

od 60.000
od 90.000
od 140.000
od 200.000
od 270.000
od 350.000
od 450.000

do 60.000 din
do 90.000 din
do 140.000 din
do 200.000 din
do 270.000 din
do 350.000 din
do 450.000 din
do 800.000 din

nad 800.000 din

20
25
30
35
40

54
57

9. člen

Sprememba odloka o davkih občanov se objavi v Uradnem listu
SRS in velja za leto 1984.

Predsednica
skupščine občine Ljubljana-Siška

Anka Tominšek, I. r.

Obrazložitev

V skladu s 7. členom zakona o davkih občanov je potrebno
vsako leto usklajevati davčno politiko in jo prilagajati novo nastalim
razmeram gospodarjenja in hotenjem usmerjanja in razvoja drob-
nega gospodarstva. Odbor udeleženk podpisnic družbenega do-
govora je predložil osnutek dogovora o usklajevanju davčne po-
litike v letu 1984. Na osnovi tega osnutka je pripravljen osnutek
sprememb odloka o davkih občanov, ki sta ga sprejela zbora
združenega dela in zbora krajevnih skupnosti na svoji 11. seji dne
26. marca 1983 in je objavljen v Uradnem listu SRS, št. 16 — dne
12.5.1983.

Osnutek odloka o spremembah in dopolnitvnah odloka o davkih
občanov je na svoji seji dne obravnaval izvršni svet
in ga predlagal zborom skupščine občine Ljubljana-Šiška v ob-
ravnavo in sprejem.

Direktor
, uprave za družbene prihodke

Miroslav Brečko, I. r.


